



CENOVÁ PONUKA

k zákazke č. VO_34/2021 „Zabezpečenie pravidelných a nepravidelných servisných prehliadok a skúšok klimatizačných a vzduchotechnických zariadení v budove ŠP“

Názov	Merná jednotka	Množstvo	Frekvencia ročne	Jednotková cena v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR s DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR s DPH
A. PRAVIDELNÝ SERVIS							
Zoznam zariadení – periodicita vykonávania pravidelného servisu 1x ročne: október- november							
- Vzduchová clona – vstup do budovy	ks	1	1	35,00 €	42,00 €	35,00 €	42,00 €
- dezinfekcia klimatizačných jednotiek	ks	139	1	1,75 €	2,10 €	243,25 €	291,90 €
Zoznam zariadení – periodicita vykonávania pravidelného servisu 2x ročne: marec-apríl, október-november							
- Fancoil + ovládače – kancelárie v celej budove	ks	66	2	15,70 €	18,84 €	2 072,40 €	2 486,88 €
- MULTI SPLIT vnútorná, kanc.č. 213, 214, 322, 422, 522, 523, 622, 702, 722, 801, 2x strojovňa výtahu	ks	12	2	16,00 €	19,20 €	384,00 €	460,80 €
- MULTI SPLIT vonkajšia – strecha, bočná stena anglického dvorčeka a strieška nad zadným vchodom do budovy	ks	6	2	50,00 €	60,00 €	600,00 €	720,00 €
- SPLIT vnútorná – kanc.č. 123, 215, 312, 313, 412, 413, 2x513, 514, 515, 612, 613	ks	12	2	16,00 €	19,20 €	384,00 €	460,80 €
- SPLIT vonkajšia – strecha, strieška nad zadným vchodom do budovy	ks	12	2	50,00 €	60,00 €	1 200,00 €	1 440,00 €
- VRV systém vnútorný – kanc. č. 314, 315, 414, 415, 614, 615, 713, 714, 715	ks	9	2	16,00 €	19,20 €	288,00 €	345,60 €
- VRV systém vonkajší - strecha	ks	1	2	50,00 €	60,00 €	100,00 €	120,00 €
Zoznam zariadení – periodicita vykonávania pravidelného servisu 4x ročne: marec, jún, september, december							
- HIROSS vnútorná – 2x v serverovniach č. 312, 412, 612, 2x v suteréne – UPS	ks	8	4	60,00 €	72,00 €	1 920,00 €	2 304,00 €
- HIROSS vonkajšia – strecha	ks	8	4	45,00 €	54,00 €	1 440,00 €	1 728,00 €
- SPLIT HIREF vnútorná – 2x v serverovni 513 – ARDAL	ks	2	4	20,00 €	24,00 €	160,00 €	192,00 €
- SPLIT HIREF vonkajšia – strecha - ARDAL	ks	2	4	50,00 €	60,00 €	400,00 €	480,00 €
SERVISNÁ POHOTOVOSŤ 24 hodín (cena za jeden deň)	deň	1	365	2,50 €	3,00 €	912,50 €	1 095,00 €
A.1 Celkom cena pravidelný servis za 1 rok						10 139,15 €	12 166,98 €
B. NEPRAVIDELNÝ SERVIS:							
- Doprava (cena za jeden kilometer)	km	1	x	0,50 €	0,60 €	x	x
- Práca za osoba/hodina	hodina	1	x	21,00 €	25,20 €	x	x
B.1 Celkom cena za nepravidelný servis za 1 rok*						4 166,67 €	5 000,00 €
C.1 Celkom cena zákazky za 1 rok	EUR					14 305,82 €	17 166,98 €
C.2 Celkom cena zákazky za 3 roky	EUR					42 917,45 €	51 500,94 €
Obchodný názov uchádzača	Klimaservis Bratislava, s.r.o.						
Sídlo/miesto podnikania	Domašská 10, 821 07 Bratislava						
IČO	35 928 808						
Meno a priezvisko štatutára	Dušan Uriča						
Dátum vypracovania ponuky	17.3.2021						

* Stanovené ako predpokladaná cena na nepravidelný servis vypočítaná na základe skutočných nákladov verejného obstarávateľa za predchádzajúce obdobie.